
コンテナ名 担当店舗 店舗所在地 電話番号

コンテナ鴻巣第一

コンテナ桶川第一

コンテナ上尾第一

コンテナ上尾第二

コンテナ別所第一

コンテナ別所第二

コンテナ別所第三

N.R.Sトランクルーム吉野町

トランクルーム宮原東

トランクルーム宮原南

コンテナ西遊馬

トランクルーム指扇第一

コンテナ指扇第一

コンテナ指扇第二

コンテナ三橋第一 大宮西口中央店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1丁目2-1　北山ビル1階 048-647-3535

コンテナ御蔵第一 大宮東口店 埼玉県さいたま市大宮区大門町1丁目43　いづみやビル2階 048-650-1212

トランクルーム北与野 さいたま新都心店 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町4丁目262-8　プリムローズセキグチ1階 048-640-3535

コンテナ与野本町 与野店 埼玉県さいたま市中央区大字下落合1034　駒崎ビル2階 048-823-5363

スペースルーム田島 武蔵浦和店 埼玉県さいたま市南区白幡5丁目19-19　マーレA館2階 048-845-8056

トランクルーム東浦和

コンテナ円正寺

収納美人　南池袋 西川口店 埼玉県川口市西川口1丁目5-21　MSビル2階 048-494-3737

コンテナ浦和美園 東川口店 埼玉県川口市東川口2丁目3-19　パルティール弐番館 048-499-3535

コンテナ越谷第二 新越谷店 埼玉県越谷市南越谷1丁目19-8　吉沢第一ビル2階 048-990-6433

048-615-3535

048-770-2626

048-660-1212

048-615-3737

048-648-3535

048-881-1010南浦和店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目2-20 齋藤ビル1階

埼玉県上尾市原新町19-2　野本ビル1階

埼玉県上尾市宮本町3-1　若松屋ビル1階

埼玉県さいたま市北区宮原町3-530大代商事ビル1階

埼玉県さいたま市北区宮原町2丁目49-19

埼玉県さいたま市南区南浦和2丁目37-3

北上尾店

上尾店

宮原西口店

宮原店

大宮西口駅前店


