コンテナ名	担当店舗	店舗所在地	電話番号
コンテナ鴻巣第一	北上尾店	埼玉県上尾市原新町19-2 野本ビル1階	048-615-3535
コンテナ桶川第一			
コンテナ上尾第一	上尾店	埼玉県上尾市宮本町3-1 若松屋ビル1階	048-770-2626
コンテナ上尾第二			
コンテナ別所第一	宮原西口店	埼玉県さいたま市北区宮原町3-530大代商事ビル1階	048-660-1212
コンテナ別所第二			
コンテナ別所第三			
N.R.Sトランクルーム吉野町	宮原店	埼玉県さいたま市北区宮原町2丁目49-19	048-615-3737
トランクルーム宮原東			
トランクルーム宮原南			
コンテナ西遊馬	大宮西口駅前店	埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目2-20 齋藤ビル1階	048-648-3535
トランクルーム指扇第一			
コンテナ指扇第一			
コンテナ指扇第二			
コンテナ三橋第一	大宮西口中央店	埼玉県さいたま市大宮区桜木町1丁目2-1 北山ビル1階	048-647-3535
コンテナ御蔵第一	大宮東口店	埼玉県さいたま市大宮区大門町1丁目43 いづみやビル2階	048-650-1212
トランクルーム北与野	さいたま新都心店	埼玉県さいたま市大宮区吉敷町4丁目262-8 プリムローズセキグチ1階	048-640-3535
コンテナ与野本町	与野店	埼玉県さいたま市中央区大字下落合1034 駒崎ビル2階	048-823-5363
スペースルーム田島	武蔵浦和店	埼玉県さいたま市南区白幡5丁目19-19 マーレA館2階	048-845-8056
トランクルーム東浦和	南浦和店	埼玉県さいたま市南区南浦和2丁目37-3	048-881-1010
コンテナ円正寺			
収納美人 南池袋	西川口店	埼玉県川口市西川口1丁目5-21 MSビル2階	048-494-3737
コンテナ浦和美園	東川口店	埼玉県川口市東川口2丁目3-19 パルティール弐番館	048-499-3535
コンテナ越谷第二	新越谷店	埼玉県越谷市南越谷1丁目19-8 吉沢第一ビル2階	048-990-6433